
UNIVERS]DAD NACIONAL DE CÓRDOBA

COLEGIO NACIONAL DE \,1 ONSERRAT

EXP-U NC: 0063448 / 201.6

la

córdoba, !5lnnZntZ

Visto:

Los trabajos finales de las Carreras de Pregrado del Colegio.

Considerando:

Que todos los años los alumnos del último año de las Carreras de Nivel Pregrado

del Colegio realizan sus trabajos finales, que luego exponen en la Expo Trabajo Final (EXPO TIF

2016 ).

Que para el presente año se han conformado trece grupos de trabajo con

coordinación de los docentes de las carreras de Tecnicatura Superior de Bromatología

Com u nicació n Visual.

El informe de la Regencia con los datos de

d istribución de los fondos.

Que estos trabajos impl¡can, además de un

por parte de los alumnos.

Por todo ello,

cada grupo, su referente y forma de

gran esfuerzo, un importante gasto

Et DIRECTOR DET COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

RESUELVE

Art. 1': otorgar ayudas económicas de pesos dos mil quinientos (S2500), según se detalla en

Anexo, a cada grupo de Trabajo F¡nal de las Carreras de Nivel Pregrado del Colegio, que fueron

presentados en EXPO TIF 2016.

Art. 2": Disponer que la ayuda econóinica de cada grupo sea distribuida en un 60% para los

estud¡antes de Comunicación V¡sual y en un 40% para los de Tecnicatura Superior en

Bromato logí4.

Art. 3': Autorizar a Secretaria de Asuntos Económicos que disponga el pago de las ayudas

económicas y que serán entregadas personalmente a los referentes de cada equipo de trabajo,

según proporción esta blec¡da.

.Art. 4': Protocolícese, publíquese, comuníquese a Secretaria de Asuntos Económicos y archívese.

lng. ALDO g!'rclC GUER
DIRECTOR

üOMEZ

UNC ' Colog¡o N6cionrl {r l¡o'r'.f



UNIVERSIDAD NAC ONAL
COLEGIO NACIONAL DE

DE CÓRDOBA
MONSERRAI

ANEXO

f\n'rlD !\ l\ru "

Nombre del Grupo/Producto Comunicación Visual
Ayuda económica 60%

slsoo

Tec. Sup, En Bromátología
Ayuda Económica 40%

s1000
Alfajores de harinas no

convencio na les.

Coronel, Martin.
DNt 38.653.542.

Olmos, Nad ia Ca rolina.
DNt 35.636.633.

Ma lvaviscos- Volpini, María José.

DNt 26.659.004.
Ca ñete Lauze, Constanza.

DNt 39.621.s83.
Aderezos- Martin, Ga briel.

DNt 37.500.389.
Roldan, Ga briela.
DNr 32.124.283

Alimento liquido a base de
granos de so ja.

Bruno, Carlos"

DNt 16.683.654.
Pioletti, María Eugenia.

DNt 38.106.6s0.
lnvestigación sobre hongos. Alvarez, Mauro.

DNt 37.616.022.
Baima, Camila.

DNr 39.023.407.
Arroz con leche. Drab, Ped ro.

DNt 31.736.060.
Guett¡er, María de los A.

DNr 34.669.347.
Premezclas a base de fécula de

ma nd ioca.

Nieto, Agustina.
DNt 36.239.985.

H ipperd inger, Lenka.

DNt 36.314.737.
Kéfir. Sa lbego, Antonella.

DNr 36.636.948.
Alonso, Ezeq u iel
DNt 34.889.325.

Gaseosa "Dropic". Medina, Eugenia.

DNt 37 .439.r72.
Yovino, Emiliano.
DNt 35.018.282.

Churros rellenos co ngelados. Esco bedo, Facu ndo.
DNr 38.023.844.

Olmos Tejerina, Néstor.
DNr 37.781.739.

Cerveza Smosh. Cisneros, llea na.

DNt38.105.660.
Lombron¡, Francisco.

DNt 36.144.603.
Salchichas vegeta les. J uárez, Anabe lla.

DNr 36.22 r..65 r..

Va nad ¡a, Ju lieta.
DNr 36.233.566.

Nodo de lnformación. Del Campillo, Celina.
DNt 30.899.784.

DIRECfOR
lrNC. coleglo l¡ni¡i¡l Ct

*1'tf


